
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 октября 2016 г.  № 23/108 
 г. Верхотурье 

 

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса на 

лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому 

воспитанию  

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 18.02.2016 № 3/15 «О проведении областного 

конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, 

патриотическому воспитанию» и решением Верхнесалдинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 18 марта 2016 года № 5/23 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса на лучшее пособие 

(программу, курс) по правовому, патриотическому воспитанию», 

руководствуясь подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 

статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области и протоколом 

оценочной комиссии, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Признать победителем муниципального этапа областного 

конкурса на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, 

патриотическому воспитанию: 

1.1. Кондрашину Светлану Викторовну, библиотекаря МБУК 

«Централизованная библиотечная система», с программой «Единый день 

голосования»; 

1.2. Стариченко Ольгу Николаевну, библиотекаря Центральной детской 

библиотеки, с проектом «Азбука права». 

2. Направить программу по правовому, патриотическому воспитанию 



 

 

подрастающего поколения Кондрашиной С. В. в Качканарский 

межтерриториальный центр. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А.Захарову. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.М.Хомутова 

 


